
o Pannf ic, T'yo 
ean 	,.1 

R E 111. 
poR: 	$  

LNORA: 

PROGRAMA DE 
AG • 00 

40> 	//A, 

“,at..LC A GEL p.  
Z'Ais 

RESOLUCION DIRECTORAL 
N° 01 /21 -2020-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE/OA 

2 5 FEB. 203 

CONSIDERANDO: 

Lima, 

Que, es necesario designar a la señora LALUPU UBILLUS, CARLA IMELDA, como 

responsable titular y al señor LALANGUI PEÑA, BORIS ENRIQUE, como responsable titular 

para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Operativa AGRO RURAL Dirección 
Zonal Lambayeque 401437, así como disponer las acciorpes necesarias para efectos de la 
modificación del registro de firmas correspondiente, modifibando en parte lo dispuesto por la 
Resolución Directoral N° 081-2019-M INAGRI-DVD IAR-AGRO RURAL-DE/0A; 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada unidad operativa, la 
señora LALUPU UBILLUS, CARLA IMELDA, quien desempeña el cargo de Directora Zonal de 
Lambayeque, hará las veces de Administrador y el señor LALANGUI PEÑA, BORIS 
ENRIQUE, quien se desempeña en el cargo de Especialista Administrativo hará las veces de 

Tesorero. 

Que, en virtud a lo dispuesto por el literal c), del numeral 3.2 del artículo 3° de la 
Resolución Directoral N° 031-2014-EF/52.03. emitida por la Oficina General de 
Endeudamiento y Tesoro Público, es necesario expedir el acto resolutivo que apruebe el 
reporte del Sistema Integrado de Administración Financiera — SIAF denominado "Anexo de 

Responsable del Manejo de Cuentas Bancarias". 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección Nacional 

del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO UNICO. - Aprobar el reporte del Sistema Integrado de Administración 

Financiera — SIAF denominado "Anexo de Responsable del Manejo de las Cuentas 
Bancarias" de fecha 21.02.2020, que detalla a los Titulares y Suplentes designados de la 
Unidad Operativa AGRO RURAL Dirección Zonal Lambayeque 401437 que forma parte 

integrante de la presente resolución. 
2.E DESARROLLOLICTIVG 

RAM. • AGRO Rúa' 
UNIDAD DE TECNOLDGIAS DE 

LA IN FOP.I•1A CION 

0 3 MAR 7020 

Regístrese y comuníquese 

Abog•xam, 
Direeters d. t. kti it 00* lát ida (e) 

CUT 7 
-2020 





V
E

R
IF

IC
A

D
O

 

A
PR

O
B

A
D

O
  

u> 	o 
8 	8 
1 	1 
03 	o o 	o ct 	cc 
E. 
 O 

E-. 
O 

o o 

o 

o  

CE; 

G
E

S
T

IO
N

 A
M

B
IE

N
T

A
L

  

D
IR

E
C

T
O

R
A

 ZO
N

A
L  

E
S

PE
C

IA
L

IS
T

A
 E

N
 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

  

U) o 
14 
>-■ 

on 

o 
43 

      

E
st

ad
o  

de
  E

nv
io

  

  

         

       

         

u z 

z w 
o 
w 

Oc   w - o › Z  < < 
2 
—J 

0 
U/ 

CO 

U) 
z 

a. 
111 

        

     

E 

  

  

E
JE

C
UT

O
R

A
 :0

11
  A

G
R

O
R

U
R

A
L 

-  D
IR

EC
C

IO
N

  Z
O

NA
L  

LA
M

B
A

Y
E

Q
U

E
 [4

0
14

37
]  

  

o 

1 

  

 

S
EC

TO
R

 :
1

3
 A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

 

P
LI

E
G

O
  :

01
3 

M
.  D

E
 A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

 Y
  R

IE
G

O
 

  

o 
E t> 
a. 
o 

  

      

  

F
ec

ha
  :

21
/0

2/
20

20
  

A
N

E
X

O
 A

  L
A

  R
E

S
O

L
U

C
IÓ

N
 N
° 

  

SU
P

L
E

N
TE

 

SU
PL

E
N

T
E

 

B
O

R
IS

 E
N

R
IQ

U
E 

z 
5 

ED
I L

B
E

R
T

O
 

 

frt 	4 
-a 

< 	-.1 	A o ,z 	. cc o  a 	o 	ca 

5-I 

o o o 
5 

,I, 	srt 	N 
sr 	ei 	ko 

C..7 
o 

 

, CO 
‘17 	

r.1 CO er 	VI 	In 
ts:  
o 	

U) 
■-■ 
	ca 

 

o o 

6 





PERÚ Ministerio 
de Agricultura y Riego 

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Universalización de la Salud" 

Lima, 	2 6 FEB. In 

OFICIO N° O'K -2020-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE/OA 

Señor 
JOSE ANDRES OLIVERA CANCHARI 
Director General de Endeudamiento y Tesoro Público 
Ministerio de Economía y Finanzas 
Jr. Junín 319, Cercado de Lima 

MINISTERIO DE ECONOM A Y FINAN 
taZAS 

Oficina de Ci gr,,t,,`'r 	
menl 

0 2 VAAR 2020 

RE.C 11131  
. 	........ 	

H. R.. 	.. 

GRO
" 

VT° 

Presente.- 

Asunto : 
	

Actualización de responsables de manejo de cuentas bancarias DZ Lambayeque 

Ref. 	 Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural AGRORURAL: 001296 

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para saludarlo y en atención al asunto y documento de la 
referencia, remitir a su despacho la Resolución Directoral N° 019-2020-MINAGRI-DVDIAR-
AGRORURAL-DE/OA y anexo, para realizar el cambio de responsables del manejo de las cuentas 
bancarias de la Dirección Zonal Lambayeque. 

Así mismo, solicitar se realice el trámite correspondiente para el registro ante el Banco de la 
Nación por toda fuente de financiamiento, de acuerdo al siguiente detalle: 

Resolución Directoral 
Reemplaza a 

Resolución Directoral 
Unidad Operativa COD. TP  

RD N° 019-2020- 
MINAGRI-DVDIAR- 

AGRO RURAL-DE/OA 

RD N° 081-2019- 
MINAGRI-DVDIAR- 

AGRO RURAL-DE/OA 

Dirección Zonal 
Lambayeque 

401437 

Hago propicia la oportunidad para expresarle los sentimientos de consideración y estima personal. 

Atentamente, 

PROQRAM ' ■ • ' ' 
.. 	• 	

• • LO PRODUCTIVO 41 

	

A Alk-ri 	a 	ja  - O RURAL 

*P.--..41911.-- • 

eliwn• • b 

RPV/jvm 
CUT: 5101 

PROGRAMA DE DESARROLLO PRODUCTIVO AGRARIO RURAL - AGRO RURAL 
AV. SALAVERRY N° 1388 — JESUS MARIA - LIMA 

CENTRAL TELEFONICA 205-8030 

ICEn ese sentido, para las coordinaciones correspondientes comunicarse con el CPC Jaime Manuel 
ve,ggbc&  Orrego 	Poma, 	teléfono 	(511) 	205-8030 	anexo 	4210, 	correo 	electrónico 

Un0 locador ut19aacworural.qob.pe. 

Abog Roxa 
Directora de I Cima d 

a emández 
Administración (el 





PERÚ 

 

Ministerio 
de Agricultura y Riego RAI 

     

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la universalización de la salud" 

INFORME N° 9V 2020-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE/OA-UT 

A 

Asunto 

Referencia 

Fecha 

: Abog. Roxana Del Pilar Vega Fernández 
Director de la Oficina de Administración (e) 

: Proyecto de Resolución Directoral 

: Informe N° 103-2020-MINAGRI-DVDIAR-AGR 

: Lima, 2 5 FEB. 2020 

DE DESARROLLO PRODUCT VO 
URAL -AGRO RURAL 
ADMINISTRACIÓN 

FEB 2020 
1 t r C) 

rIDAZZEIg N 	 

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para saludarlo cordialmente e informarle 
que mediante documento de la referencia se comunica sobre la solicitud de 
cambio de responsable del manejo de fondos de la Dirección Zonal 
Lambayeque. 

Así mismo, debo manifestar, que se recepcionó el anexo de responsables de 
manejo de cuentas de la Dirección Zonal Lambayeque, el cual es requisito 
indispensable para continuar con el trámite de expedir acto resolutivo que 
apruebe el reporte del Sistema Integrado de Administración Financiera — SIAF. 

Al respecto, se adjunta al presente el proyecto de Resolución Directoral que 
aprueba el anexo de responsables de manejo de cuentas de la Dirección zonal 
Lambayeque, la misma que permitirá el normal desarrollo de sus actividades, 
en ese sentido, se recomienda de considerarlo conforme proceder con la 
suscripción de la misma. 

Es todo cuanto informo a usted para los fines que estime pertinentes. 

Atentamente, 

PROGFMA DE riKARROLLO PRI3DUCTIVO 
AGRAai0 	AGRO 

CPC Juan An•,c,.. 
Sub DIrec,w 	 ja Tesorería 

Rut-1,1kL 
41DAD DE TESORERA 

PASEA  C0014`1cd-°11 • >L  

PARA: 

°-1  TS 0'1  
V°F3  CU a,- 

\ 

JVM/jop 

V°B° 	.- IN 	lima  2 5 FEB. 2020 

CUT 

CUT. 5101 

AGRO RURAL 
OFICINA DE ADMINISTRAele" 

PASEA 

PARA 

r PERÚ PRIMERO 

Av. República de Chile. 5 - Jesús. María - Lima 
T: (511) 205-5030 
www.agrorural.gob.pe  
wl.vw.minagrizob.pe  





H 03 A D E 

 

19,zr 4= o oa o la C.) 
neo te 

19 	21/02/2020 	12 

Q(ac 	. (-3 

Fin de sesión en: 

00:45:00 

P ROGRANIA. DE DESARROLLO PRODUCTIVO 
AGRARIO RURAL - AGRO RURAL 

NA, PE ADMINISTRACIÓN 

24 FEB. 2020 

CUT: 00005101-2020-AGRO RURAL 

DEPENDENCIA: 

RAZÓN SOCIAL: 

APELLIDOS Y NOMBRES: 

ASUNTO: 

N° DOCUMENTO: 

TEMA: 

TUPA: 
FECHA DOCUMENTO: 21/02/2020 FECHA REGISTRO: 

LALUPU UBILLUS CARLA IMELDA 
SOLICITO EMISIÓN DE RESOLUCIÓN DE MANEJO DE FONDOS AGRO RURAL D. Z. LAMBAYEQUE 

INFORME-0103-2020-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE/DZ-LAMBAYEQUE 

21/02/2020 PLAZO: 

Envío a 

—a- 

1 N° de 
Acción 

Fecha 	!Folios Firma 

24/02/2020 	10 

VEN. AGRO RURAL 

DEZ'AP.zr, 	 

4 FEB 711-L • • • • 

- 1±3 
.. , . .Ro, Iii. .... 

OBSERVACIONES: 

ACCIONES: 

1. ACCIÓN INMEDIATA 

2. ADJUNTAR A DOCUMENTO ANTERIOR 

3. ARCHIVAR 

4. ATENDER/CONTESTAR DIRECTAMENTE 

5. COORDINAR 

6. CORREGIR 

7. DEVUELVO AL REMITENTE 

8. DIFUNDIR 

9. EMITIR COMPROBANTE DE PAGO  

10. EVALUAR / OPINAR 

11. INFORMAR 

12. INVESTIGAR Y VERIFICAR 

13. PARA CONOCIMIENTO Y FINES 

14. PARA SU FIRMA ó V°B° 

15. POR CORRESPONDER 

16. PREPARAR RESPUESTA 

17. PROYECTAR DISPOSITIVO 

18. SEGUIMIENTO  

19. TRÁMITE RESPECTIVO 

20. DE ACUERDO A SU PEDIDO 

21. PROCEDER SEGÚN NORMA VIGENTE 

22. AUTORIZADO 

23. SEGUIMIENTO VIRTUAL 

24. ATENDIDO 

25. CONSOLIDAR 

26. COPIA 

27. NOTIFICAR 





ESPECIALISTA EN RECURSOS NATURALES 

LOZANO SALDAÑA EDILBERTO ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL III 

    

  

Ministerio 
de Agricultura y Riego 

 

PERÚ 

 

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres 

"Año de la Universalización de la Salud" 

 

   

INFORME N° 103 - 2020 -MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DA-DZL 

A 	
ABOG. ROXANA DEL PILAR VEGA FERNÁNDEZ. 

Directora de la Oficina de Administración 

ATENCIÓN 
	CPC. JUAN ANTONIO VELÁSQUEZ MUÑOZ 

Sub Director de la Unidad de Tesorería. 

ASUNTO 	
SOLICITO EMISIÓN DE RESOLUCIÓN DE MANEJO DE FONDOS 

AGRO RURAL D. Z. LAMBAYEQUE 

REFERENCIA : 	
INFORME N°017-2020-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DA- 

DZLIADM 

FECHA 
	 Ferreñafe, 21 de febrero del 2020. 

Es grato dirigirme a Usted, para saludarla cordialmente, y a la vez hacerle llegar el documento del 

asunto, referente a solicitud de Emisión de Resolución que designe titulares responsables del 
Manejo de Fondos Agro Rural D. Z. Lambayeque, conforme a lo requerido por el Especialista 

Administrativo de la DZ Lambayeque en, mediante el INFORME N°017-2020-MINAGRI
-DVDIAR- 

AGRO RURAL-DA-DZL/ADM. 

En el Sistema de Administración Financiera (SIAF) actualmente figuran dos responsables 

suplentes activos de las cuentas bancarias de la Dirección Zonal de Lambayeque, según detalle: 

Y con la finalidad de contar con titulares de las cuentas bancarias solicito se realice el trámite 

respectivo para que se emita la resolución designando a los responsables del manejo de las 

cuentas bancarias de la Dirección Zonal de Lambayeque, de acuerdo al de 
	si•uiente: 

PROGRAMA  DE DESARROLLO PROD).1,j 

M 
AGRO  nuRAL AGRARIO RURAL2 
M ea IMP As 

PROGRAMA DE DESARROLLO PRODUCTIVO AGRARIO RURAL- AGRO RURAL 

Dirección Zonal Lambayeque. 
Calle Nicanor Carmona N° 891-Tercer Piso-Ferreñafe. 

	

---Teléfono: 074 — 456379; 
	

FIEL PERÚ PRIMER()  

E mail: clalu 	i 	lgPirM.013. e 

N° Cuenta Corriente \_ 
00-234-014927  
00-234-014935  

Tipo de Cuenta 
Recursos Ordinarios 	 
Recursos Directamente Recaudados 

2020 

1"1519  





NOMBRES Y APELLIDOS 
CARLA IMELDA LALUPU UBILLUS 
BORIS ENRIQUE LALANGUI PEÑA 

CARGO 
Director Zonal 
Es ecialista Administrativo 42481246 

16586235 

PERÚ 
  

  

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres 

"Año de la Universalización de la Salud" 

Titulares: 

Suplentes: 

Debe decir  

NOMBRES Y APELLIDOS 	 DNI  
AGUSTÍN REGALADO BUSTAMANTE 	 CARGO  

16487693 Especialista en Manejo de Recursos Naturales EDILBERTO LOZANO SALDAÑA 	
16531067 Especialista en Gestión Ambiental III  

Es todo cuanto informo a Usted para su conocimiento y los fines pertinentes. 

Adjuntamos: 

1. Original de INFORME N°017.2020-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DA-DZL/ADM . 

Sin otro particular, me suscribo de usted. 

Atentamente, 

;PROGRAMA DE D SAIVIDESO PRODUCTIVO 
.AGRARIO RAL• LMBAYEQUE 

4 	, 

LUN.) UBILLUS 
ZONAL LAMBM'EOUE 

CILU/Ireil. 
C.c.: Archivo 

Folios ( 12 ) 
CUT N°5101 — 2020. 

PROGRAMA DE DESARROLLO PRODUCTIVO AGRARIO RURAL- AGRO RURAL 
Dirección Zonal Lambayeque. 

Calle Nicanor Carmona N° 891-Tercer Piso-Ferreñafe. 
Teléfono: 074 — 456379; 

E mail: clalupuQuirorural.qob.pe   

7' 
C 

-VIRE 

EL PERÚ PRIMERO,  





01 16487693 REGALADO BUSTAMANTE AGUSTIN 
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

NATURALES 

02 16531067 LOZANO SALDAÑA EDILBERTO 
ESPECIALISTA EN GESTION 

AMBIENTAL III 

SUPLENTE 

SUPLENTE 

• f. 

-- 

tnt. Ni 11:51 

BELP/ . 
----------- ------- _ 

--- ---- 	------ -------------- 	
-------- SPECIALI 

• 

Atentamente; 

PROGRAMA DE DESARROLLO PROD CTIVO 
A RORURAL DIRE 	ONALLAMf3AYE 

LAN PENA A ADMNISTRATIVO MG. 

y 

IVO-AG ------ 
DiLección Zenal-La 

PA16e,.1 .Q31191CCan"Ter . 	. 

Teléfono: 074 - 456379; E mail: clalupulagrorural.00b.pe  

PROGRAMADEDESARRone5ikÓ511-  --------- 
RIO RURAL- AGRO RURAL 

FIL PERÚ PRIMERO 1 

   

Ministerio 
de Agricultura y Riego 

PERÚ 

 

    

"Año de la Universalización de la Salud" 

INFORME N° 017-2020-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DA-DZL/ADM 

A 

ASUNTO 

ATENCIÓN 

Ing. Carla I. LALUPU UBILLUS 
Directora Zonal Agro Rural Lambayeque. 

Emisión de Resolución de Manejo de Fondos Agro Rural 
D.Z. Lambayeque 

'M L: 	AGR'tt;ULTUR.o. 'y kit..-A>1.) 

Abg. Roxana Del Pilar VEGA FERNANDÉY AGRI. 	D.Z LAMBA`r EOU E 

r IC11  Director (e) de la Oficina de Administración 
CPC. Juan Antonio Velasquez Muñoz 	— 	'"-' 114̀""' 

Sub director de la Unidad Tesorería 	ECH - 	2J FEI:  r 	A. 

FECHA 	 Ferreñafe, 21 de febrero del 2020. 
REGISTRO 

  

'r C.113110 POR: -------- 
--------- 

    

Mediante el presente me dirijo a usted para saludarle cordialmente, y á la vez 

informarle que en el Sistema de Administración Financiera (SIAF) se observa a la fecha se que 

cuenta con dos responsables suplentes activos  de las cuentas bancarias de la Dirección Zonal 

de Lambayeque, la cual adjunto pantallazo del SIAF. 

Y con la finalidad de contar con los titulares de las cuentas bancarias acudo a su 
despacho para solicitar se tramita la resolución designando a los responsables del manejo de 
las cuentas bancarias de la Direccion Zonal de Lambayeque, la cual menciono: 

N° Cuenta Corriente Tipo de Cuenta 
00-234-014927 Recursos Ordinarios 

00-234-014935 Recursos Directamente Recaudados 

1  Il. 1/1121.  VD.  

ENTRA  
NOMBRES Y APELLIDOS  DNI CARGO 

CARLA IMELDA LALUPU UBILLUS  16586235 Director Zonal 

BORIS ENRIQUE LALANGUI PEÑA 42481246 Especialista Administrativo 

• O I.L 	IVIILVO• 

Debe decir  
NOMBRES Y APELLIDOS  DNI CARGO 

AGUSTIN REGALADO BUSTAMANTE  16487693 Especialista en Manejo de Recursos Naturales 

EDILBERTO LOZANO SALDAÑA 16531067 Especialista en Gestión Ambiental III 

Es cuanto informo a Usted Sra. Directora, para su conocimiento y fines. 

NOTA: se adjunta copia DNI, copia de Resolución de designación, copia de contrato y reporte de SIAF 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

